平成 25 年 5 月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 谷 村  尚 永

（東証第一部・コード番号：7148）

問合せ先 執行役員人事部長 森  垣     智 哉

 （ TEL. 03-5288-5691）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、 主要な人事異動（平成 25 年 5 月 1日付）

氏 名  新役職名  旧役職名

大塚 保宏 総務部長 兼 人事部長付 －

以上

user000064
新規スタンプ

user000064
新規スタンプ